[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2021

	№
	616-п

г. Пущино

┌                                                                                                                                    ┐
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Пущино от 16.03.2021 № 123-п «О создании Межведомственной комиссии
по мобилизации доходов бюджета городского округа Пущино»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 16.03.2021 № 123-п «О создании Межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Пущино» (далее – Постановление):
1.1. Приложение № 2 «Состав Межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Пущино» к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 29.12.2021 № 616-п

Состав
Межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета
городского округа Пущино Московской области

Председатель Комиссии:
Воробьев А.С., глава городского округа Пущино.
Заместитель председателя Комиссии:
Фомина Ю.А., первый заместитель главы администрации городского округа Пущино.
Ответственный секретарь Комиссии:
Кобина Е.Н., эксперт отдела экономики администрации городского округа Пущино.
Члены комиссии:
Алдашкина И.И., ведущий эксперт отдела экономики администрации городского округа Пущино;
Аринбасаров М.У., председатель Совета депутатов городского округа Пущино Московской области (по согласованию);
Белова И.Г., консультант сектора земельных отношений в составе отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино;
Волкова Е.В., начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино;
Гололобов А.А., заместитель начальника отдела – заместитель старшего судебного пристава Серпуховского РОСП УФССП РФ по Московской области (по согласованию);
Ивакина Л.В., эксперт сектора по организации бюджетного процесса в составе финансового отдела администрации городского округа Пущино;
Ильясова Е.Н., председатель ОПК ПТО Профсоюза работников РАН (по согласованию);
Клейменова Н.Н., заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 11 по Московской области (по согласованию);
Корнева Л.А., эксперт сектора имущественных отношений в составе отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино;
Малышевский А.Б., начальник отдела экономики администрации городского округа Пущино;
Прошина Н.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа Пущино;
Сережкина Н.А., заместитель заведующего отделом социальной защиты населения городского округа Пущино Министерства социального развития Московской области (по согласованию);
Суринов С.П., индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета по развитию предпринимательства при главе городского округа Пущино (по согласованию);
Цуркан Н.В., начальник отдела полиции «Пущинский» майор полиции (по согласованию);
Черникова Ю.Б., ведущий эксперт отдела экономики администрации городского округа Пущино.
image1.jpeg